CLIP-4 HORQUILLAS DECORADAS PARA MANUALIDADES (RELOJ) 72 SET $690 0% $49.680

LP-80MM-M GANCHO METALICO P/CARPETAS 30 BOX $950 0% $28.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$407.140
$0
$77.357
$0

$484.497

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-YT35 ETIQUETA AUTOLAMINADO 66X100MM 10 SET $450 0% $4.500

RF-01 REPUESTO LAPIZ PASTA X 12PCS(BOLIGRAFO) 1 DOC $2.500 0% $2.500

PH-43421-25 CANDADO 25 MM 12 PZA $500 0% $6.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$407.140
$0
$77.357
$0

$484.497

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL